
Stolní lampa bez modré složky světla

3 intenzity 
speciálního LED 
světla bez modré 
složky

On/off dotykový 
snímač

Silikonový ohebný 
krk umožňuje 
libovolné
natočení

Návod k použití

Z důvodu ochrany životnosti baterie nabíjejte 
nabíječkou s max. výkonem 1A (není součástí balení
z důvodu ekologie). Lampička není kompatibilní 
s rychlonabíječkami s vyšším výkonem.

Produkt lze připojit k mnoha zdrojům nabíjení - např. 
USB port PC, powerbanka, USB adaptér 5V/1A do 
zásuvky.

Při prvním použití nabijte produkt na 100 %.

Z IIIS

Integrovaná nabíjecí
baterie s výdrží
9-16 hodin



Vyrobeno pro Jako Dřív.cz v Číně

Technické specifikace

Rozměry 138 * 122 * 410mm
Materiál
Výkon
Světelnost
Adaptér
Doba provozu
Přepínání
Funkce

ABS+PC
2-3W
200lm při 100% výkonu
5V/1.0A
9 hodin při 100% výkonu
Dotykové
3 úrovně intezity

Zpětný odběr elektrozařízení

Recyklační poplatek byl zahrnut v ceně produktu.

Po konci životnosti nevyhazujte s běžným odpadem, 
ale použijte kontejnery na elektroodpad nebo místní 
sběrný dvůr.

Integrovaná nabíjecí
baterie s výdrží
9-16 hodin


